perfé-ctum largi-átur pléni-us, Eva- cu-á-to
 quod ex parte gérimus. 2. SIT Trini-tá-ti sempí-
 térna gló-ri-a, Honor, poté-stas, atque jubi-lá-ti-o,
 In u-ni-tá-te, cui manet impé-ri-um, Ex tunc,
 et mo-do per ætérrna sæcu-la. A-men.

V. In omnem terram exívit sonus eórum. R. Et in
fines orbis terræ verba eórum.

Ad Magnif.
 Ant.
 viij. toni. E- LE-GIT Dóminus vi-rum de ple-be,
 et cla-ri-tá-tem vi-si-ónis æ-térnæ dedit il-li.
 Ce-lebrémus Conversi-ó-nem sancti Pauli Apóstolo-li :